



GDC Logistik 8 ApS

Ny Carlsberg Vej 80
1799 København V
CVR No. 41066202

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 15.05.2022

Ignace Albert A. De Paepe
Chairman of the General Meeting

Contents

| | |
|---|----|
| Entity details | 2 |
| Statement by Management | 3 |
| The independent auditor's compilation report | 4 |
| Management commentary | 5 |
| Income statement for 2021 | 6 |
| Balance sheet at 31.12.2021 | 7 |
| Statement of changes in equity for 2021 | 9 |
| Notes | 10 |
| Accounting policies | 11 |

Entity details

Entity

GDC Logistik 8 ApS
Ny Carlsberg Vej 80
1799 København V

Business Registration No.: 41066202
Registered office: København
Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Lars Ulrik Bruun
Ignace Albert A. De Paepe

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Entity's primary activity is construction of property and related business.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The result for the year was a loss of T.DKK 723. The performance for the year is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

| | Notes | 2021 DKK | 2020 DKK |
|---|-------|------------------|------------------|
| Gross profit/loss | | (219,658) | (116,500) |
| Financial expenses from group enterprises | | (704,574) | 0 |
| Other financial expenses | | (2,421) | 0 |
| Profit/loss before tax | | (926,653) | (116,500) |
| Tax on profit/loss for the year | 1 | 203,863 | 25,630 |
| Profit/loss for the year | | (722,790) | (90,870) |
| Proposed distribution of profit and loss | | | |
| Retained earnings | | (722,790) | (90,870) |
| Proposed distribution of profit and loss | | (722,790) | (90,870) |

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

| | Notes | 2021 DKK | 2020 DKK |
|---|-------|-------------------|-------------------|
| Property, plant and equipment in progress | | 22,834,292 | 22,734,103 |
| Property, plant and equipment | 2 | 22,834,292 | 22,734,103 |
| Fixed assets | | 22,834,292 | 22,734,103 |
| Trade receivables | | 0 | 5,683,526 |
| Receivables from group enterprises | | 3,464 | 0 |
| Deferred tax | | 226,029 | 25,630 |
| Other receivables | | 16,390 | 0 |
| Prepayments | | 106,930 | 0 |
| Receivables | | 352,813 | 5,709,156 |
| Cash | | 5,568,082 | 0 |
| Current assets | | 5,920,895 | 5,709,156 |
| Assets | | 28,755,187 | 28,443,259 |

Equity and liabilities

| | Notes | 2021 DKK | 2020 DKK |
|--|--------------|---------------------|---------------------|
| Contributed capital | | 40,000 | 40,000 |
| Share premium | | 447,500 | 447,500 |
| Retained earnings | | (813,660) | (90,870) |
| Equity | | (326,160) | 396,630 |
| Payables to group enterprises | | 29,068,847 | 28,034,129 |
| Other payables | | 12,500 | 12,500 |
| Current liabilities other than provisions | | 29,081,347 | 28,046,629 |
| Liabilities other than provisions | | 29,081,347 | 28,046,629 |
| Equity and liabilities | | 28,755,187 | 28,443,259 |

Contingent liabilities

3

Statement of changes in equity for 2021

| | Contributed capital DKK | Share premium DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|---------------------------|--|----------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Equity beginning of year | 40,000 | 447,500 | (90,870) | 396,630 |
| Profit/loss for the year | 0 | 0 | (722,790) | (722,790) |
| Equity end of year | 40,000 | 447,500 | (813,660) | (326,160) |

Notes

1 Tax on profit/loss for the year

| | 2021 DKK | 2020 DKK |
|--------------------------------------|------------------|-----------------|
| Refund in joint taxation arrangement | (203,863) | (25,630) |
| | (203,863) | (25,630) |

2 Property, plant and equipment

| | Property, plant and equipment in progress DKK |
|------------------------------------|---|
| Cost beginning of year | 22,734,104 |
| Additions | 100,188 |
| Cost end of year | 22,834,292 |
| Carrying amount end of year | 22,834,292 |

3 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where MG Projekter ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
